ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 166/2005/QĐ-UBND
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 09 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ GIAO CHỈ TIÊU BỔ SUNG VỐN SỰ NGHIỆP THUÊ BAO DUY TU BẢO QUẢN CÔNG VIÊN DẠ CẦU SÀI GÒN CHO LỰC LƯỢNG THANH NIÊN XUNG PHONG THÀNH PHỐ NĂM 2005

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;
Căn cứ Quyết định số 242/2003/QĐ-TTg ngày 17 tháng 11 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ về giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2004;
Căn cứ Quyết định số 191/2003/QĐ-BTC ngày 17 tháng 11 năm 2003 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về giao dự toán thu chi ngân sách Nhà nước năm 2004;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 5830/TC-ĐTSC ngày 11 tháng 8 năm 2005;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao chỉ tiêu bổ sung về dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2005 (vốn sự nghiệp thuê bao duy tu) cho Lực lượng Thanh niên Xung phong thành phố để thực hiện công tác duy tu bảo quản Công viên Dạ cầu Sài Gòn theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Sau khi nhận chỉ tiêu bổ sung về dự toán chi ngân sách năm 2005, Chỉ huy trưởng Lực lượng Thanh niên Xung phong thành phố chỉ đạo Công ty Dịch vụ công ích Thanh niên Xung phong sử dụng kinh phí đúng mục đích, hoàn thành kế hoạch vốn được giao với chất lượng, khối lượng công việc bảo đảm định mức, tiêu chuẩn quy định và đúng tiến độ. Chỉ huy trưởng Lực lượng Thanh niên Xung phong thành phố phải chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân thành phố trong việc đảm bảo thực hiện chỉ tiêu được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thành phố, Chỉ huy trưởng Lực lượng Thanh niên Xung phong thành phố và Giám đốc Công ty Dịch vụ công ích Thanh niên Xung phong thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TTUB: CT, PCT/ĐT;
- VPHĐ-UB: PVP/ĐT, KT;
- Tổ TM, ĐT, DA, TH (3b);
- Lưu (TH/LT) H.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đua

PHỤ LỤC
DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2005 CỦA LỰC LƯỢNG THANH NIÊN XUNG PHONG THÀNH PHỐ
(Ban hành kèm theo Quyết định số       /2005/QĐ-UBND ngày          tháng 9 năm 2005 của Ủy ban nhân dân thành phố)
Đơn vị tính: triệu đồng
	Nội dung
	Chỉ tiêu giao

	1. Duy tu bảo quản Công viên Dạ cầu Sài Gòn
	1.780

	Trong đó:

	- Thanh toán kinh phí bảo quản năm 2004
	580

	- Kinh phí bảo quản năm 2005
	1.200

	Tổng cộng
	1.780